
LEOLE
Suure-Jaani 

valla
ajaleht

ning Suure-Jaani Kultuurimaja Puhkpill 
(mitte segi ajada Suure-Jaani Gümnaasiu-
mi Puhkpilliga). Külakosti tõid Türi pen-
sionärid ja Võhma segakoor Leelo. Küla-
listega olid kaasas nii shikid sabadega 
kuubedes härrad kui mõisa suvepeoga et-
tekujutustes seonduvad mustlased. Väi-
keseid  - aga ka suuremaid - peolisi nae-
rutasid Heino Seljamaa ja tema kohver-
teater. 

Huvilised said hobuse ja poniga sõita, 
sepikojas sepa tegemisi vaadata ning vast-
valminud villatoas  villatöid teha.

Ilmataadiga oli korraldajatel ka sel aas-
tal õnnestunud kokkuleppele saada - vih-
ma hakkas kallama pisut pärast seda, kui 
parki planeeritud tegevused läbi olid ja 
peolised lossi Okasroosikese lugu vaata-
ma siirdusid.

Lehola koori rahvale jõudu edaspidi-
seks!

Leili KuuskJuba tosin korda on Lehola koori rahvas Sel aastal pakkusid koo-
juuli algul pannud selga mõisaaegu meenu- rirahva kõr val  silma-  ja 
tavad tualetid ja ühe päeva Olustvere lossi kõ r va i lu  t an tsuna i sed  
pargis lustinud ning ka teisi seda tegema Olustverest ja Sürgaverest, 
kutsunud. tantsumemmed Olustverest 

Suvi hakkab teise poolde jõudma. On au-
gust. On pimedate suveööde aeg ja mooside 
keetmise ning kurkide hapendamise aeg.

Meie valla mitmele kollektiivile on see rei-
side aeg. Kuu algul sõidavad Soome Ulvila 
linna ja Jokioise valda külakosti viima 
Olustvere tantsunaised. Kuu teises pooles 
võtab Loitsu rahvas osa folkloorifestivalist 
Ukraina linnas Komsomolskis. Reisiplaane 
peab ja kotte hakkab pakkima Lehola.

Ka sel suvel saab Suure-Jaani näha rahvus-
vahelist puhkpilliorkestrit Wersalinka, kus 
osaleb üle 40 mängija ja 12 tantsutüdrukut - 
Poolast, Valgevenest, Ukrainast ja Eestist. 
Selleks, et anda kontserdid Poolas, 
Valgevenes ja Eestis, alustatakse laagriga 
Poolas Wasilkowis, kus lood ja vigurmarss 
selgeks õpitakse. Järgneb ringsõit ja kont-
serdid. Suure-Jaani jõutakse 20. augustil.

Augusti algul toimub Suure-Jaanis ka üks 
väga pika ajalooga üritus - 47. korda peetakse 
Järvepidu. 12. juunil toimub aga juba viien-
dat korda perepidu Rukkimaarjapäev, kus 
meie valla eakate kollektiivide kõrval astuvad 
üles ka Kõo valla ja Võhma linna eakad.

Ilusat suvejätku kõigile!
Leili Kuusk

leili@suure-jaani.ee
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pargipidu

ha sa rt mä ng um ak su  nõ uk og u tuatsioonides ennast ohtu sead- läbi hea kogemuse, kuidas orga- miseks analüüsis hetkevajadusi ja Noorteprojektid 
poolt eraldatud toetus projektile mata, osates samas teistele  vaja- niseerida üritusi ning teemapäevi. perspektiivis kujunevaid ootusi 
„Võrdsed võimalused kõigile”. dusel abi osutada. Õpitakse andma Samuti saavad projektis osalejad Suure-Jaani noortekeskuse 9-liik-2007

Viljandi maavalitsuse avatud esmaabi, päästma uppujat, tulema hea meeskonnatöökogemuse , meline juhatus, koostööd tehti ka 
noortekeskuste projektikonkursi toime metsa eksides ja teisteski muutuvad avatumaks ja aktiivse- Viljandimaa Noortekeskuse ja kõi-

Juba seitsmendat aastat pakub 
tulemusena leidsid rahastamist niisugustes situatsioonides, kus maks ning sisustavad oma kooli- kide Põhja-Viljandimaal asuvate 

Suure-Jaani vald oma noortele su-
kaks meie valla projekti: Suure- turvatunne kipub kaduma. Ana- välist aega harivalt, põnevalt, sisu- noortekeskuste töötajatega. Oste-

viseks tegevuseks programmi, mil-
Jaani noortekeskuse projekt „Ise lüüsitakse noorte endi võimalusi kalt ja kasulikult.  tav valiti selle järgi, milliste vahen-

le raames käesoleval aastal korral-
ja üheskoos” ning Sürgavere noor- käituda vältides asjatuid riske ning Viljandimaa alaealiste komisjo- dite puudumine on probleemiks 

datakse 31 erinevat üritust - laag-
tekeskuse projekt „Turvaliselt tu- aidata kaasa turvalisuse suuren- ni projektikomisjon toetas meie mitmes noortekeskuses ning mille 

rit. Tore on tõdeda, et iga aastaga 
levikku”. Viimatinimetatu pakub damisele. valla projekti „Tegus suvi 2007”. järele on kõige suurem vajadus. 

on huviliste arv kasvanud ning 
noortele võimalust panna oma või- Projekti „Ise ja üheskoos” ees- Väga positiivne on käesoleva pro- Mitmedki „Varaaida” vahendid 

laagritesse registreeruda soovijaid 
med proovile ning õppida toime tu- märgiks on pakkuda alates sep- jekti elluviimine just võimaluse (neli jalgratast, batuut, termosed, 

on rohkemgi kui suudame vastu 
lema ohuolukordades. Oskus nii- tembrist erinevas eas ja mitmesu- poolest leida hea kontakt väga pal- fotoaparaat) on praeguseks juba 

võtta. Loomulikult on seoses hu-
sugustes situatsioonides õigesti guste huvidega laste- ja noorte- jude suurvalla lastega, sealhulgas ostetud ning aktiivselt kasutuses.

viliste arvu kasvuga tõusnud ka 
käituda on elulise tähtsusega, pa- gruppidel e Suure -Jaani vallas kasvatusraskustega noortega. Soovin kõigile Suure-Jaani val-

organiseerimiskulud. Seetõttu ole-
raku aga ei oska noored vähese arendavat ja põnevat tegevust koo- Konkursi „Noortekeskus kui la noortele suurepärast ja päikse-

me taotlenud omavalitsuse vahen-
elukogemuse tõttu tihti adekvaat- livälisel ajal, korraldades temaati- Varaait“ vol 2 võitmine andis list suvelõppu ning head tahet pa-

ditele lisaks toetust nii noorte su-
selt reageerida ja parimat käitu- lisi ja harivaid klubiõhtuid, seik- Suure-Jaani noortekeskusele või- kutavas aktiivselt kaasa lüüa ja 

vise tegevuse tarvis kui ka avatud 
misjuhist valida. Projekti tulemu- luspäevi ja muid aktiivset kaasa- maluse muretseda noorsootööks kõigist võimalustest osa saada!

noortekeskuste poolt pakutavate 
sena õpivad noored läbi isiklike löömist võimaldavaid tegevusi. 84 587.- krooni eest vajalikke va-

võimaluste avardamiseks. Väga 
kogemuste, kuidas ohuolukordi Juhtgrupis ja korraldusmeeskon- hendeid. Projekti “Varaait” kaudu Aino Viinapuu

suureks abiks on käesoleval aastal 
vältida ning toimida kriitilistes si- nas osalevad noored saavad see- hangitavate vahendite valiku tege-

Külalised Türilt mõisarahvale hoogsat 
mustlastantsu esitamas

Vanemad…
… ja nooremad peolised.

FOTOD: Leili Kuusk
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Suure-Jaani Vallavalitsus avalik üritus „Olustvere järve- dada 04. augustil 2007 Suure- kanti maha Suure-Jaani vallale „Eesti talu õpetab eesti keelt“ 
rock“; Jaani järve ääres avalik üritus kuuluv buss Tsernigov, kuna bussi Kohtla-Nõmme Lastekodu laps;03.07.2007

„Kalapüügivõistlus „Suur Võistu- tehnoseisund ei vasta kehtivatele projekteerimistingimused määrati eestkostjale anti nõusolek loobuda Projekteerimistingimused määrati 
õngitsemine“ ja MTÜ Tääksi Küla nõuetele;Kobruvere külas Metsanurga talu eestkostetava nimel pärandi vastu-Võlli külas Suurekivi maaüksusel 
Seltsi taotlus korraldada 28. juulil üksikelamu laiendamise ehitus- raske puudega isikule määrati võtmisest;asuva üksikelamu uusehituse ehi-
2007. a Tääksi külas avalik üritus projekti koostamiseks; hooldaja ja hooldajale hooldajatoe-tusprojekti koostamiseks; raske puudega isikutele määrati 
„Tääksi järvepidu“; tus;ehitusload väljastati aida ja kuivati hooldajad ning hooldajatele hool-kinnitati algatatud Suure-Jaani 
Tartu Maakohtu Viljandi Kohtu-rekonstrueer imiseks Olustvere Suure-Jaani vallaeelar vesse riigi- dajatoetused;linna Jaama 31 kinnistu detailpla-
majale esitati avaldus täisealisele alevikus, Pärnamäe elamu lammu- eelarvest laekunud vahenditest neeringu lähteülesanne; rahuldati Edvin Petrovi taotlus 
piiratud teovõimega isikule eest-tamiseks Lahmuse külas ja Jõe- maksti toimetulekutoetust kokku korraldada 10.-11.08.2007. a ehitusload väljastati Höövelliistu 
kostja määramiseks;sängi elamu lammutamiseks Jäle- 19 065 krooni ja toimetulekutoe- Suure-Jaani kohvik Arturi Juures mastalajaama ja 0,4 kV kaabelliini 

vere külas; väljastati liikumispuudega inime- tusega koos täiendavat sotsiaal- välilaval avalik üritus „Vahupidu“ ehitamiseks Kaarhalli maaüksuse-
se sõiduki parkimiskaart. toetust kokku 400 krooni;väljastati liikumispuudega inime- ja Suure-Jaani Kultuurimaja taot-le Päraküla külas, puurkaevu ehi-

se sõiduki parkimiskaart; toetati Kristjan Rajamäe osalemist lus korraldada 4.-5.08.2007. a tamiseks Lilleoja talu kinnistule 
bagide Balti MV etappidel, mis toi- Suure-Jaanis Ilmatari platsil ava-Jaska külas, Nurme tn 10A üksik- Suure-Jaani Vallavolikogu sot- 24.07.2007
muvad 19. augustil ja 02. septemb- lik üritus „Järvepidu“;elamu laiendamiseks Suure-Jaani siaalkomisjoni ettepaneku alusel Kasutusvalduse seadmiseks kuu-
ril k. a Leedus ning Antti Everti linnas ja Risttee üksikelamu re- maksti valla sotsiaaltoetuse va- projekteerimistingimused määrati lub riigi omandisse jätmisele vaba 
osalemist veteranide MM-il vaba-konstrueerimiseks Vastemõisa kü- henditest ühekordseid sotsiaal- Vihi külas Undituru kinnistule põllumajandusmaa nr 80, Matsi 
maadluses, mis toimuvad 01.-06. las; toetusi; sauna uusehituse ja puurkaevu maaüksus Nuutre külas, kasutus-
augustini 2007. a Istanbulis; ehitusprojekti koostamiseks;kasutus luba  väl jast ati  Suure- kuulati informatsioon riigieelar- valduse saajaks on kinnitatud Rein 
MTÜ Õnniste Krossirajale ja Jaani linnas Vambola tn 3 üksik- vest sihtotstarbeliselt eelarvesse Murik; Kõidama lasteaia „Traksik“ liik-
Metsikud Suure-Jaani MC-le elamule; laekunud summade kasutamise lusväljaku ehitamiseks eraldati projekteerimistingimused määrati 
maksti tegevustoetust;kohta; teede rahadest täiendavalt 19 972 Sürgavere Lasteaia Vembu juhata- Ivaski külas Priidu talu üksikela-
skulptor Aime Kuulbusch- krooni;ja kohusetäitjaks kinnitati Malle raske puudega isikule määrati mu ja kõrvalhoonete rekonstruee-
Mölderile makstakse tasu Paul Kukk; hooldaja ja hooldajale hooldaja- rimise ehitusprojekti koostami- Lahmuse paisjärve saneerimisega 
Kondase büsti modelleerimise toetus. seks ja Tääksi külas Mäelt katast- seotud tööde tegemise ning toetati MTÜ Tääksi Küla Selts I 
eest;riüksusele rajatava krossiraja ehi- Lahmuse vesiveskile erikasutus-poolt korraldatavat „Tääksi Järve-

tusprojekti koostamiseks; lõpetati raske puudega isiku hool- loa kooskõlastamisega algatat i pidu“ ja Mihkel Ronimoisi sõitu 17.07.2007
dajale hooldajatoetuse maksmine. keskkonnamõju hindamine põh-õppe-treeninglähetusse Prantsus- ehitusluba väljastati Nöörepere ta-Hanke „Sürgavere spordihoone 

jusel:maale „Team Europe“ treening- lu sauna püstitamiseks Reegoldi parkla ehitustööd“ ehitaja leidmi-
laagrisse; külas ja Tele 2 Eesti AS Kaldamäe 1. saneerimisega seoses on ette 31.07.2007seks tunnistati edukaks OÜ 

tugijaama elektrivarustuse püsti- nähtud setete väljavõtmine pais-rahuldati MTÜ Kuhjavere Küla Sakala Teed pakkumine; Ehitusload väljastati Sürgavere 
tamiseks Ängi külas; järvest suuremal hulgal kui 500 Seltsi taotlus korraldada 18. ja 19. meteoroloogilise radaritorni elekt-projekteerimistingimused määrati 3m , mis on keskkonnamõju hinda-augustil 2007. a Kuhjavere küla- Hansa Ilutulestikud OÜ-le anti lu- ri ja side välisvõrkude ehitami-Vihi külas Lepametsa talu puur-

mise ja juhtimissüsteemi seaduse platsil avalik üritus „Kuhjavere ba ilutulestiku korraldamiseks 04. seks Sürgavere külas ja Tääksi kaevu projekteerimiseks;
kohaselt olulise keskkonnamõju-külateatrite päevad“. augustil 2007. a ajavahemikul valgus- ja vaskkaabli ehitamiseks ehitusload väljastati Tupe talu kõr- ga tegevus24.00-00.15 Suure-Jaani Jär ve- Mudiste, Tääksi ja Ülde külas;valhoone laiendamiseks Metsküla 

peol, kiriku ja järve vahelisel teel; 2. Lõhavere oja tõkestamine, pai-10.07.2007 Ruusivälja kinnistu jagamisel tek-külas ja Õuna 4 elamu rekonstru-
sutamine ja vee-energia kasutami-motoklubi MC Fortele anti luba kivate uute katastriüksuste nime-Suure-Jaani Kultuurimaja direk- eerimiseks Sürgavere külas;
ne on keskkonnamõju hindamise korraldada 04. augustil 2007. a deks määrati Ruusivälja ja Kantri-tori vaba ametikoha täitmiseks raske puudega isikutele määrati ja juhtimissüsteemi seaduse koha-Tääksi külas Tääksi karjääris ava- oja, Aiandi kinnistu jagamisel kuulutati välja uus konkurss, ku- hooldajad ja hooldajatele hooldaja- selt olulise keskkonnamõjuga te-lik üritus „Mootorrataste mäkke- Aiandi ja Sanderi, Margu kinnistu na konkursil valituks osutunud toetused; gevus, sest Lõhavere oja kuulub tõus“ ja MTÜ Arnegu Helinile lu- jagamisel Margu ja Tikutaja, Saki kandidaat loobus ametikohale toetati ELKS Suure-Jaani osakon- reostustundlike veekogude nime-ba korraldada 26. juulil 2007. a, kinnistu jagamisel Saki ja Vindi asumast ja teisi avaldusi esitatud na osalemist üleriigilisel kokkutu- kirja;11. augustil 2007. a ja 20. augustil ning Raudsepa kinnistu jagamisel ei olnud; lekul, mis toimub 28. juulil k.a. 2007. a Vastemõisa külas avalik anda Hugo Hommikule tänukiri ja Raudsepa, Vasara ja Alasi;rahuldati Kalev Saarva taotlus kor- Saka mõisas; üritus „Vigursõit jalgratastel - ohu- maksta preemiat Vanade Olümpia-Helgi Tafenaule anti nõusolek võt-raldada 15.-16. juulil 2007 Olust- rahuldati MTÜ Kalastusklubi tu liiklemise päev“; alade algatamise ja traditsiooni ta perekonda seoses projektiga vere alevikus Papioru järve kaldal Suure-Jaani Säga taotlus korral- hoidmise eest.

OMAVALITSUSINFO

2002 - ühisvara, 8. ei ole 9. SEB Lemmakõnnu külas 7. Moskvitš maast Taheva vallas 7. Ford Sierra volikogu liikme hüvitis 6. korteri-Majanduslike EÜP ja Hansapank - arvelduskon- 1994, LUAZ 969-M 1988 8. ei ole 1987 8. Saku Õlletehase 46 aktsiat omand ja kinnistu Sürgavere kü-
tod 10.11. ei ole. 9. Hansapank arvelduskonto 10. 9. SEB EÜP kaks arvelduskontot las, ühisvara 7. Ford Sierra 1991 huvide 

11. ei ole. 10.11. ei ole. 8. ei ole 9. SEB EÜP, Hansapank - 1. Raivo Roosi 3. endine volikogu deklaratsioonid mõlemas arvelduskonto 10. ei ole liige 5. 6. maaüksus Kootsi külas 1. Indrek Reinaru 3. endine voli- 1. Elle Tints 3. valitsuse liige 5. ei 
11. SEB EÜP kaks õppelaenu 7. Opel Rekord 1984, Volkswagen kogu liige 5. ei ole 6. elamumaa ole 6. ühisvara: korteriomand 
käendust.Passat 1996 - ühisvara 8. ei ole 9. Metsküla külas 7. Opel Kadett Suure-Jaani linnas 7. ühisvara: Avalikustatakse järgmised and-

SEB EÜP arvelduskonto 10.11. ei 1988 8. ei ole 9. Hansapank arvel- Audi 100 1988, Chevrolet Capry 1. Andrus Keerd 3. volikogu liige med: 1. Nimi 3. Ametikoht 4. Asu-
ole. duskonto 10. 11. ei ole. Classic 1985 8. ei ole 9. Hansa- 5. volikogu liikme hüvitis 6. korte-tus (tööandja) 5. Ametipalga aste 

pank, SEB EÜP - mõlemas arvel- riomand Reegoldi külas, ühisvara ja ametipalk 6. Kinnisvara 7. Re- 1. Enno Varblane 3. endine voli- 1. Siiri Kruuse 3. endine volikogu 
duskonto 10.11. ei ole. 7. ei ole 8. OÜ Paala kaks osa        gistrisse kantud autod, vee- ja õhu- kogu liige 5. 6. elamumaa Sürgave- liige 5. ei ole 6. ühisvara: elamu-

2 000.- 9. SEB EÜP arvelduskonto  sõidukid 8. Aktsiad 9. Pangaarved re külas, ühisvara, põllu- ja metsa- maa, tootmismaa ja maatulundus- 1. Mati Adamson 3. valitsuse liige 
10.11. ei ole.(pank, arve liik ja nende ar v) 10. majandusmaa, kaks maatulundus- maa Suure-Jaani vallas 7. ühis- 5. ei ole 6. ½ elamumaad Viljandi 

Võlad pankadele jt eraõiguslikele maad Suure-Jaani vallas 7. 8. ei vara: Ford Taurus 1996, Pobeda linnas 7. Honda Accord 1984 8. ei 1. Arne Miilen 3. volikogu liige 5. 
isikutele, kui võla suurus ületab ole 9. Sampo Pank, Hansapank - M20 8. ei ole 9. Hansapank, Kre- ole 9. SEB EÜP arvelduskonto 10. volikogu liikme hüvitis 6. 1/2 ela-
eelmise 6 kuu ametipalga või  ar ve ld us kontod, Nordea Pank - diidipank - mõlemas arvelduskon- 11. ei ole. mut Suure-Jaani vallas, ühisvara, 
50 000 krooni, kui ametipalka ei arvelduskonto 10. ei ole 11. AS to 10. Hansapank 11. õppelaenu metsamaa Kehtna vallas 7. Ford 
maksta 11. Muud varalised kohus- Hansaliising autoliising. käendus. Mo nd eo  20 00 , üh is va ra  8.  Suure-Jaani Vallavolikogu 
tused, mille suurus ületab eelmise Tallinna Vesi lihtaktsiad 138 tk, 1. Viktor Vene 3. endine volikogu 1. Pille Nugis 3. endine volikogu (praegune)
6 kuu ametipalga või 50 000 kroo- Hansa Balti fond osakud 30 000.- , liige 5. ei ole 6. elamumaa Suure- liige 5.6.7.8. ei ole 9. Hansapank 1. Jaan Hansen 3. volikogu liige 
ni, kui ametipalka ei maksta (lii- Narva Jõesuu lihtaktsiad 60 tk 9. Jaani vallas, 7. veoauto GAZ 1973, arvelduskonto 10. Hansapank õp- 5. volikogu liikme hüvitis 6. ela-
singud, käenduslepingu, hüpotee- SEB EÜP arvelduskonto ja depo-VAZ 1990 8. ei ole 9. Hansapank pelaen 11. ei ole. mumaa Suure-Jaani vallas 7. 
gid jms) siitkonto, Hansapank arveldus-arvelduskonto 10.11. ei ole. 1. Urmas Nurmsalu 3. endine vo- Mitsubishi Galant 1989 8. Saku 

konto 10. 11. ei ole.Punktid, kus on vastatud „Ei 1. Vahur Vingisaar 3. endine voli- likogu liige 5. ei ole 6. Kaevandi Õlletehase 46 aktsiat. 460.- 9 SEB 
ole”, on koondatud kokku. Märge 1. Eda Nodapera 3. volikogu liige kogu liige 5. 6.7. ei ole 8. OÜ Vingi talu Vastemõisa külas - ühisvara 7. EÜP, Hansapank - mõlemas arvel-
„ühisvara” tähendab, et tegemist 5. volikogu liikme hüvitis 6. ela-Suurtalu osad, 48000.- 9. Hansa- 8. ei ole 9. SEB EÜP 3 arveldus- duskonto 10. ei ole 11. SEB EÜP 
on abikaasade ühisvaraga. mumaa Suure-Jaani vallas, ühis-pank, SEB EÜP - mõlemas  arvel- kontot 10. ei ole 11. Hansaliising - autoliising.

vara 7. ühisvara: M2141 1992, Praeguste ja endiste volikogu duskonto 10. Hansapank 11. ei traktoriliising, Ühisliising - kaks 1. Romeo Mukk 3. volikogu liige 
Škoda 1998 8. ei ole 9. SEB EÜP, esimeeste, vallavanemate ja linna- ole. autoliisingut. 5. volikogu liikme hüvitis 6. 
Hansapank - mõlemas arveldus-pea deklaratsioonid avalikustatak- kinnistu Suure-Jaani vallas ühis-
konto 10. ei ole 11. käendusleping.se Riigi Teataja Lisas. Vastemõisa Vallavalitsus Suure-Jaani Vallavalitsus vara, 7. ühisvara: Ford Transit 
1. Leopold Viigand 3. volikogu lii-(praegune) 1996, BMW 1991, Mazda 323 1. Tiiu Umal 3. endine valitsuse 
ge 5. volikogu liikme hüvitis 6. 3 Algus juulikuu Leoles 1991, kaks veoautot GAZ-52, liige 5. ei ole 6. kinnistu ja korte- 1. Are Aua 3. valitsuse liige 5. ei 
maatulundusmaad Suure-Jaani 1971 ja 1973 8. ei ole 9. SEB EÜP, riomand Suure-Jaani vallas 7. ole 6. elamumaa Suure-Jaani val-
vallas, ühisvara, kaks maatulun-Hansapank - mõlemas  arveldus-UAZ 1984, 8. ei ole 9. Hansapank las, ühisvara 7.8. ei ole 9. SEB Suure-Jaani Vallavalitsus dusmaad Leisi vallas 7. Nissan konto 10. ei ole 11. hüpoteek EV arvelduskonto 10. ei ole 11. hüpo- EÜP arvelduskonto 10. 11. ei ole.(endine) 1992, ühisvara 8. viis OÜ Paala kasuks.teek . 1. Lembit Kruuse 3. valitsuse lii-1. Märt Perve 3. endine valitsuse osakut 1 000.- 9. SEB EÜP, 1. Robert Ilves 3. volikogu liige 5. 1. Mare Andrei 3. endine valitsu- ge 5. ei ole 6. ühisvara: elamumaa, liige 5. ei ole 6. elamumaa Suure- Hansapank - mõlemas arveldus-volikogu liikme hüvitis 6. elamu-se liige 5.6.7.8. ei ole 9. Hansa- tootmismaa ja maatulundusmaa Jaani vallas ja maaüksus Paistu konto 10.11. ei ole. maa Häädemeeste vallas, kaks pank arvelduskonto 10.11. ei ole. Suure-Jaani vallas 7. ühisvara: vallas - ühisvara, 1/5 maaüksusest 1. Andres Vinni 3. volikogu liige maatulundusmaad Suure-Jaani Ford Taurus 1996, Pobeda M20 8. Paistu vallas 7. Audi 80 1993, 1. Salme Velleste 3. endine valit- 5. volikogu liikme hüvitis 6. Kivi-vallas, korteriomandid Suure-OÜ Kruuse 1 osa 1240000.- 9. ühisvara 8. ei ole 9. Hansapank ja suse liige 5. ei ole 6. kinnistu oja talu, korteriomandid Tallinnas, Jaani ja Viljandi linnas 7. VAZ Hansapank, SEB EÜP, Krediidi-SEB EÜP - arvelduskontod 10.11. Suure-Jaani vallas, ½ korteri- Tartus, Vastemõisas, kolm maatu-1981, veoauto MAZ 1987, Volvo pank - kõigis arvelduskonto 10. ei ole . omandit Viljandi linnas 7. Volks- lundusmaad Suure-Jaani vallas 8. 1987 8. ei ole 9. SEB EÜP EVP-Hansapank 11. ei ole. wagen Golf 1993 8. ei ole 9. Han- Meierei Tootmine 100 lihtaktsiat, konto ja arvelduskonto, Hansa-sapank, SEB EÜP arvelduskontod 1. Heli Kralle 3. valitsuse liige 5. Suure-Jaani Vallavolikogu 1 000.-, OÜ Simeks-Invest 500 pank arvelduskonto ja väärtpaberi-10. 11. ei ole. ei ole 6. ühisvara: Madise elamu-(endine) aktsiat, 5 000.- 9. SEB EÜP, konto 10. Hansapank 11. ei ole.maa, Linaski, Vaiassaare ja 1. Toivo Lauk 3. endine valitsuse 1. Ain Arula 3. endine volikogu lii- Hansapank - mõlemas arveldus-1. Peeter Sadam 3. volikogu liige Muuluka maatulundusmaad 7. liige 5.6. ei ole 7. Toyota Yaris ge 5. 6. 7. 8. ei ole 9. Hansapank konto 10. Kentarius laen 11. hü-5. volikogu liikme hüvitis 6. elamu ühisvara: Kia Carnival 2002, 2001 8. Tallinki aktsiad 1224 tk 9. arvelduskonto 10.11. ei ole. poteek EV kasuks.Suure-Jaani linnas, ühisvara 7. Renault Twingo 1996, Suzuki Hansapank, arveldus- ja krediidi-1. Eha Lillsaar 3. endine volikogu 1. Rünno Johanson 3. volikogu Volkswagen Passat 1998, ühisvara Vitara 1996 8. ei ole 9. SEB EÜP, konto 10.11. ei ole. liige 5. 6. elamumaa ja maatulun- liige 5. volikogu liikme hüvitis 6. 8. ei ole 9. SEB EÜP 10. SEB EÜP Hansapank - mõlemas arveldus-dusmaa Suure-Jaani vallas, ühis- ühisvara: Tamme ja Torokofi maa-laen 11. ei ole.konto 10. ei ole 11. Madise kinnis-Vastemõisa Vallavolikoguvara 7. Volkswagen Passat 1992, üksused Suure-Jaani vallas 7. tu hüpoteek SEB EÜP kasuks, 1. Tiina Idla 3. volikogu liige 5. ühisvara 8. OÜ Advokaadibüroo 1. Tiit Sassiad 3. endine volikogu Ühisvara: Audi 80 1991, Seat Vaiassaare kinnistu hüpoteek EV volikogu liikme hüvitis 6. elamu-Eha Lillsaar 1 osa 40 000.- 9. SEB liige 5. ei ole 6. korter Tallinnas 7. 1992, veoauto GAZ-53 1982 8. ei kasuks. maa Suure-Jaani linnas, ühisvara EÜP arvelduskonto, Hansapank, VAZ-2104 1988, Škoda 2006 8. ei ole 9. SEB EÜP kaks arvelduskon-7. M-1 21-251, ühisvara 8. Saku 1. Aave Toomsalu 3. valitsuse lii-arvelduskonto 10. ei ole 11. maa- ole 9. SEB EÜP arvelduskonto 10. tot 10. ei ole 11. Hüpoteek EV ka-Õlletehase 48 aktsiat 9. Hansa-ge 5. ei ole 6. elamumaa Lõhavere hüpoteek EV kasuks. 11. ei ole. suks.pank, arvelduskonto 10. 11. ei ole.külas, ühisvara; korteriomand 1. Anu Ojamäe 3. endine volikogu 1. Ove Ainsalu 3. endine volikogu Järgneb leheküljel 6Paikuse alevis, ¼ kahest elamu- 1. Rein Aidak 3. volikogu liige 5. liige 5. 6.ei ole 7. Nissan Almera liige 5. ei ole 6. maatulundusmaa 



Koomiksiauhind 

ka Suure-Jaani
4. juunil oli Suure-Jaani 

Gümnaasiumi II klassi õpilane 
Anna-Kaisa Adamson kutsutud 
Tallinna Politseiametis korral-
datud vastuvõtule. Autasustati 
Eesti Politsei vabariikliku koo-
miksite konkursi „Lõvi Leo an-
nab nõu” parimate tööde au-
toreid. Pidulikkust lisas politsei-
orkestri meeldejääv esinemine. 
Loomulikult oli lapsi tervitamas 
ka Lõvi Leo ise. 

Erki Nelis, politseipeadirek-
tori asetäitja andis üle auhinnad 
kolmele paremale igas vanuse-
grupis. Kokku laekus töid üle 
800 ning seega oli valiku tege-
mine olnud kahtlemata väga ras-
ke. Anna-Kaisa joonistatud koo-
miks pälvis nooremas vanuse-
grupis II koha.

tarvete komplekt. Vastuvõtt lõp- Kaisat juhendas õpetaja Kersti Kaunist päevast jääb mäles-
pes ühise banketilaua taga suurt Vendelin.tuseks uhke politseipeadirektori 
martsipanitorti süües. Anna-           Anneli Kundlaaukiri ning Lõvi Leo joonistus-
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Suure-Jaani Gümnaasiumi vi- ja rõõm taaskohtumistest.
listlaseks on kõik inimesed, kes 2. Pensionäridel - 75.- krooni.
on lõpetanud kooli põhikooli- 3. Kutsetega külalistel - hea mee-
ja/või keskkooli- (gümnaasiumi) leolu ja sõbralikud soovid.
astme päevases, õhtuses või 4. Vilistlastel - kuni 31. augus-
kaugõppe vormis. tini 150.- krooni, alates 1. 

septembri st 200.- krooni.
Hariduselu 320. aastapäeva 

üritused Suure-Jaanis Güm- Tasuda on võimalik: 
naasiumis kulmineeruvad 15. 1. Suure-Jaani Vallavalitsuse 
septembril 2007. a vilistlaste arvelduskontole 
ko

102 200 505 040 12 
SEB Ühispank - märgusõna  
“VILISTLANE”

2. Suure-Jaani Gümnaasiumi  
sekretärile.

Suvel töötab kantselei kell
9.00 -14.00

 
Osalustasu eest saab:
1. Soojad, valged ja puhtad ruu-

mid,
2. voldiku,
3. pastapliiatsi,

ja lend 4. osaleja rinnasildi,
3. Klassijuhataja(d). 5. postkaardi gümnaasiumi pil-

diga,
Osalustasu: 6. kontserdi,
1. Kondase kooli vilistlastel (ku- 7. tantsumuusika, ansamblid

ni aastani 1961) - hea meeleolu 8. jm

kkutulekuga.

Registreerimine osalemiseks:
* posti teel (Tallinna 24, Suure-

Jaani 71502)
* sekretäri juures
* telefonidel: 437 2051, 

5649  0702
* e-posti aadressil :

kool@sjg.edu.ee.

Registreerimisel teatada:
1. Ees- ja perekonnanimi (neiu-

põlvenimi)
2. Lõpetamise aasta 

Suure-Jaani Gümnaasiumi 
vilistlaste kokkutulek

Olmeprügi metsa alla sokutanud Hoiame ikka ise oma kodukanti 
inimesed jätsid muu hulgas maha ning oleme hoolsad, siis on meie 
pabereid, mis aitavad süüdlast ker- ümbrus puhas ja elu elamisväär-
gesti kindlaks teha. Jäätmete nõue- sem! Parim lahendus selleks on mu-
tekohase käitlemise eest vastutab retseda koduõuele prügikonteiner 
iga jäätmevaldaja isiklikult. Omanik ning sõlmida vedajafirmaga jäätme-
olgu kiire ja viigu oma "vara" metsa veo leping.
alt Viljandi prügilasse! Vallavalitsus palub inimestel, kes 

Prügi on leitud nii Vanatoa kin- näevad, kui keegi poetab prügi met-
nistult kui Leemeti tee äärest. Prügi sa alla, helistada telefonil 435 5435 
metsa viimine on lubamatu! Prügi või kutsuda politsei.
koht on prügilas. Tiiu Umal

Internationaler Volkssport- Püha jär ve la ulul aval . MTÜ  Jaapan ootab 
verband'i olümpiaad on üritus, Arengu Helin 22 liiget olid väga 
kus aja ja võidu peale ei konku- aktiivsed ja tublid. Erilise vägi-käimishuvilisi!
reerita ning see toimub üle aasta teoga said hakkama  Heli Kralle, Eesti Spordiseltsi Kalev eest-
alates 1989. aastast. Eestlased Kätlin Ulk, Tiiu Elbing, Aili vedamisel kogunes Otepääle X 
osalesid esimest korda 1995. Adamson  ja Kersti Bernhardt, Rahvusvahelisele Tervisespordi 
aastal Ateenas. Eelmisel korral kes käisid südikalt lõpuni 42 km Olümpiaadile ligi 3 000 liikumis-
oli olümpiaad Tšehhi Vabariigis pikkuse maratoni. huvilist, kellest umbes 2/3 olid 
Pilsenis ja kahe aasta pärast ko- Tän ame   abi  ees t Mat i välismaalased. Osalejaid oli kok-
gunetakse Jaapanis Mt. Fuji'l. Adamsoni, Suure-Jaani Valla-ku 36 riigist. Olümpiaad avati 

Olümpiaadil oli võimalik läbi- valitsust ja kõiki olümpiaadil neljapäeval 12. juulil rongkäigu 
da iga päev erinevaid käimisradu: osalejaid.  ja suurejoonelise tseremooniaga 
6 km, 12 km ja 20 km Pühajärvel Ülle MikkOtepääl ning lõpetati ametlikult 
ning  14 km ja 20 km Käärikul. MTÜ Arngu Helin 15. juulil. 
Õhtuti toimusid rahvapeod juhatuse esindaja 

Viljandimaa külasid. Komisjoni ju-Kuhjavere 
hib riigikogu spiiker Ene Ergma, kes 

kandideerib  oli Kuhjaveres teist korda. Temaga 
kaasas olid komisjoni liikmed Kaja Aasta Külaks
Kaur, Marina Laineste ja Aime Vilu. 

Külaliikumine Kodukant viib 
Kui kõik viisteist küla on oma sil-

teist korda läbi üleriigilist konkurssi 
maga üle vaadatud ja inimestega 

Aasta Küla. Kõik maakonnaühen-
kohtutud, tehakse kokkuvõtted. 

dused võisid esitada oma parima. 
Võitja kuulutatakse välja 17. augus-

Viljandimaalt kandideerib Kuhja-
til Jõgevamaal Kodukandi VII maa-

vere küla, kes on uuele elule ärga-
päevade avamisel.

nud 1998. aastal. 3. juulil külastas 
Urve Mukk

vabariiklik komisjon Pärnu- ja 

Anna-Kaisa       FOTO: Erakogust

* Värvi, laki ja liimijäätmed, nende pakendid Ohtlike jäätmete 
ning nendega saastunud töövahendid;

* Puidukaitse- või immutusvahendid;kogumisring
* Päevavalguslambid ja niinimetatud energia-18. augustil 2007

säästlikud pirnid;
10.00-10.15 Reegoldi * Aegunud või kasutamata ravimid ja farmaat-

OÜ Paala töökoja juures siatooted;
10.30-10.45 Ülde töökoja väravas * Elavhõbeda sisaldusega kraadiklaasid;
11.00-11.20 Olustvere korrusmajade prügi- * Taimekaitse- ja putukatõrjevahendid ning 

konteinerite kõrval nende pakendid;
11.30-11.40 Kõidama bussipeatuses * Väävel- ja soolhape ning orgaanilised happed 
12.00-12.30 Suure-Jaani noortekeskuse (äädika ja sipelgahape);

ees, Nurme 5 * Puhastusained ja lahustid (plekieemaldusva-
13.00-13.30 Sürgavere PÜ töökoja juures hendid, kloori sisaldavad valgendid, tugevalt 
14.00-14.20 Vastemõisa Rahvamaja juures aluselised või happelised pesuained, värvi- ja 

plekieemaldusvahendid, tärpentin, lakiben-
Vastu võetakse ainult siin, atsetoon ja teised lahustid);

kodumajapidamistes tekkinud            * Patareid ja laetavad akud (enne seadme kõr-
ohtlikke jäätmeid: valdamist tuleb aku eemaldada, kui seda pole 

võimalik teha siis on kogu seade ohtlik jääde. * Kasutatud õlid, õlised jäätmed, õlifiltrid, 
* Pardlid, elektrihambaharjad, taskulambid õlinõud ja -pakendid;

jne)* Vanad autoakud ja nendes sisalduv elektro-
* Asbest ja asbestijäätmed (ahjud, pliidid, röst-lüüt;

rid, föönid jne).

Hetk enne rongkäiku           FOTO Tauno Härginen

Ene Ergma vestleb külarahvaga     FOTO: Leili Kuusk

Looduskaunis kohas leitud 
hunnik prügi - „visiitkaardidki” 
küljes.            FOTO: Jaan Jaska
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TÄNAME KÕIKI, KES X NOORTE LAULU- JA TANTSUPEOL 
Tääksi Põhikooli 3.-4. klassi 
tantsurühm
Maarja Hiiemäe
Henri Ilumets
Kadi Kahila
Tiit Kahila
Triin Kingisepp
Märt Kivipõld
Andrei Korbolin
Merilyn Marjapuu
Marta Mikkor
Brita Randaru
Kermo Randmäe
Laura Rink
Sander Saar
Kaupo Salumäe
Sten Suigusaar
Tanel Toomsalu
Teele Toomsalu
Anneli Tõnisson

Juhendaja Silva Kolk
Saatja Mari Randaru

Tääksi Põhikooli 6. klassi 
segarahvatantsurühm 
Elis Ilumets
Koit Kalvik
Teele Kingisepp
Mats Mikkor
Kretel Orgmäe
Margus Pollmann
Siiri Pollmann
Kerttu Randmäe
Rando Reinhold
Gärol Saar
Kirsi Svarts
Tanel Tamm
Mari-Liis Tiisler
Otto Tors
Siim Tõnisson

Juhendaja Anu Mikkor
Saatjad Tiiu Ehrenpreis ja 
Mare Luht 

Kildu Põhikooli 7.-9. klassi 
segarühm
Egle Adams
Reigo Sülla
Jane Raudsepp
Raido Jürisson
Teele Kohv
Timo Torim
Liina Kodres
Ragnar Johanson
Kadri Nurmik
Alvar Sülla
Gerda Tomson
Ristjan Johanson
Kadi Jürisson
Kermo Basov
Gerli Gailit
Rasmus Kordes. 

Juhendaja Eve Rink
Saatja Tiina Torim

Suure-Jaani Gümnaasiumi Helena Savi
mudilaskoor Rosangelika Todoruk
Kedry Hannus     Anete Türk
Kristel Kuldvere Lylija Pollmann
Kerda-Kreeta Kupper Jan-Erik Jegorov
Laura Pakasaar Kristjan Fuchs
Andrea Maris Aule     Vivika Soolo
Marleen Helimets Annika Saar
Laura Johanson Arnika Arula     
Klaara-Klaari Kupper Anneli Loite
Janeli Ojaste Sirelin Koval
Kätlin Uus Ester Nilson
Anna-Kaisa Adamson Hanna Bakhoff
Margus Härm Edith Takk
Mailiis Kivi     Mirjam Jaanup
Karina Korell
Kristina Korell Dirigent Age Einulo
Kertu Kundla Saatjad Kersti Vendelin ja 
Jorine Pilkes Ülle Piir

Sürgavere Põhikooli  
mudilaskoor
Ingo Tõnnov
Ragnar Aidak
Egert Lass
Kadi Bekker
Merle Mäevälja
 Merli Mäevälja
Laura Pild
Keiti Korsar
Minna Ots
Kadri Puu
Kristin Varblane
Raili Maiste
Khelsey Pavlikov
Aivi Sülla

Dirigent: Helve Tähis
Saatjad Anneli Võsa ja 
Helgi Linnas

Kildu Põhikooli 7.-9. klassi 
segarühm
Egle Adams
Reigo Sülla
Jane Raudsepp
Raido Jürisson
Teele Kohv
Timo Torim
Liina Kodres
Ragnar Johanson
Kadri Nurmik
Alvar Sülla
Gerda Tomson
Ristjan Johanson
Kadi Jürisson
Kermo Basov
Gerli Gailit
Rasmus Kordes

Juhendaja Eve Rink
Saatja Tiina Torim 

Suure-Jaani vald 1. juulil Tallinnas Noortepeo  „Ilmapuu lävel” rongkäigus.
FOTOD: Erakogudest

Tantsupeoline trotsib nii vihma kui päikest

Sürgavere laululapsed ja Helve Tähis

Suure-Jaani 
Gümnaasiumi 
Puhkpilliorkester

Silver Aule
Tauri Kiisma
Kaur Mankin
Katri Pindsoo
Kristin Sepp
Diana Siil
Janno Siil
Liis Siil
Simmo Siil
Riho Ots
Kaire Veeperv
Frank-Volker Kramer

Dirigent Rein Vendla
Saatja Anneli Kundla

„Tantsulinnupojad”

Tantsupeo proovis
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Kirsti Hannus Nele Fuchs
Ketrin Helimets Piret Henn
Kadri Johanson Eve-Liina Laane
Karmen Kink Jane Lohu
Merit Klettenberg Kaisa Olesk
Mari-Liis Lehiste Kerttu Olesk
Henriette Raude Kristin Sepp
Kristel Uus Sille Aule
Eva-Loona Ebber Ere Korell
Anu Henk Liina Notta
Cerly Koks Hedi Pulla
Laura Põrk Monika Sepp
Reelika Saar Triinu Toobal
Peeter Todoruk Helen Linn
Kaili Urbel Jane Mändsoo
Jessica Vainaru Janely Pärtel
Eva-Lotta Kivi Eva-Liis Reile
Marili Luuken Mari Ronimois
Kreete Mägi Kätlin Salakka
Signe Pärtel Merit Tõkke
Minna Rätty Juta Virk
Maret Saaremets
Helena Viies Dirigent Riina Mankin
Birgit Koks Saatjad Kai Kiik ja 
Kelly Männi Reeda Sadam
Karmen Olesk

Olustvere Põhikooli 
lastekoor
Liisi Kala
Tõnn Kukk
Kätlin Madison
Kaire Murik
Kirsi Pesti
Ave Saarva
Lisan Tuuling
Merilin Ailt
Karoliina Koovit
Juuli Kukk
Reelika Neeme
Tairi Lappalainen
Anni Sepp
Sille Tuuling
Liis Uustal

Dirigent  Agnes Kurg
Saatjad  Katrin Ronimois 
ja Liivi Lindemann
Lipukandjad  Rasmus 
Mitt ja Lauri Sarikas

“ILMAPUU LÄVEL”  SUURE-JAANI VALDA ESINDASID

Kildu Põhikooli 
mudilaskoor
Henno Hindriks
Kaimar Longe
Liisa Toomingas
Tarmi Sults
Kevin Voit
Kattre Voit
Jaana Kolumbus
Kristjan Luik
Katariina Kuum
Laura Aas
Kalev Välk
Airi Kalamees
Angela Linder

Dirigent Valli Pang
Saatjad Erika Tetsmann, 
Merle Luik ja Tiia Välk

Kildu Põhikooli lastekoor
Andra Kabanen
Tatjana Krõlova
Tanel Säde
Aivar Braks
Laura Tsertovskihh
Mari Kass
Artur Kohv
Laura Nurmsalu
Risto Pihlakas
Meri-Liis Soome
Kaie Kolumbus
Eisi Kõiv
Eva Kuum
Kerstin Kuum
Anu-Liis Lauk
Triinu Lauk
Taive Murd
Auli Soosaar
Merilyn Säde
Eva-Liisa Tsertovskihh

Dirigent Valli Pang
Saatjad Margit Kirss, Ester Tammoja 
ja Anu Nurmsalu

Suure-Jaani Gümnaasiumi lastekoor

Kildu kooli laulurahvas

Tantsupeoliste „garderoobid”

Olustverelased rongkäigu ootel
   Rongkäigu ootel

Tääksi lapsed rongkäigus
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Suure-Jaani vald, kus ma tahan elada

Suure-Jaani ja selle ümbrus on Albert Kivikas ning seda loetelu 
elamiseks päris mõnus paik. Ar- võiks üha jätkata. Tore, et paljusid 
van, et olen üsna õnnelik, et just oskame me meeles pidada ja 
siia sattusin, sest ei ole ta mingi väärtustada. Suvised heliloojate 
närviline suurlinn ega ka mitte Kappide muusikapäevad on ülerii-
põhjakäinud ääremaa. giline üritus, kuhu tuleb alati palju 

Mina leian, et Suure-Jaani kan- huvilisi.
di inimestel on paljugi, mille üle Arvan, et tegelikult peaks uhke 
uhkust tunda. Kas või näiteks sel- olema ka nende tublide inimeste 
lepärast, et me elame geograafili- üle, kes praegu Suure-Jaanis ja 
selt väga soodsas kohas - peaaegu selle ümbruses midagi tänuväär-
Eesti keskel. Igasse Eesti punkti set teevad.
on mugav sõita, sest vahemaad ei Isiklikult olen uhke selle üle, et 
ole väga suured ja liiklemisvõima- saan nii ilusas ja kaasaegses kooli-
lused on üsna hästi korraldatud. majas õppida. Meie kooli juurde-

Uhkust peaksime tundma ka ehitus võttis küll kaua aega, aga 
seepärast, et elame looduslikult nüüd on see võrreldes teiste lähe-
kaunis kohas. Meid ümbritsevad dalasuvate koolidega küll muga-
kaunid metsad ja veekogud. Ilus on vam ja ilusam.
suvel jalutada Suure-Jaani järve Uhke olla võiks veel paljude as-
kaldal või matkata hoopis näiteks jade üle, aga kui liiga uhkeks min-
Soomaa looduskaitsealal või sõita na, siis jääb areng seisma. See 
mööda Navesti jõge. Kõigele lisaks oleks väga halb, sest vaatamata kõi-
on siitkandi maad ka viljakad, põl- gele ilusale on meie kandis veel 
lumehed peaks seda rohkem ära paljugi teha. Jällegi hakkab kõik 
kasutama ja mitte põlde lohakile peale inimestest ja nende mõtte-
jätma. viisist. Kui kõik Suure-Jaani valla 

Kõige suurem põhjus uhkusta- inimesed hoiaksid seda kanti tões-
miseks on aga siitkandi inimesed ja ti nagu oma kodu, siis laheneks ta-
seda läbi aegade. Suure-Jaani lä- sapisi kõik probleemid. Rahas ei 
histel elas muistsete eestlaste va- ole kunagi küsimus, see on ainult 
nem Lembitu, kelle vabadustahe vahend, mis leitakse ikkagi, kui 
oli nii tugev, et ta oskas seda si- vähegi tahetakse ühise eesmärgi 
sendada ka oma järgnevatele põlv- poole liikuda. Ükskõiksus on see, 
kondadele ning nüüd on eestlased mis takistab.
jälle vabad ja elavad oma riigis, il- Soovin, et Suure-Jaani valla ini-
ma et neid keegi võõras valitseks. mesed võiksid uhked olla oma ini-

Rahvusliku  liikumise algus - meste ja tegude üle ka edaspidi, 
aastatel tuli Suure-Jaani elama mina nende hulgas.
Joosep Kapp, kelle teened olid sa- Karl-Jürgen Kivi
ma suured, nagu teiselgi tolle aja Suure-Jaani Gümnaasium
suurkujul Johann Köleril. Siit on 7.b klass
läbi aegade pärit olnud paljud sel- 14-aastane
lised kultuuritegelased, ilma kelle- Esseevõistluse „Suure-Jaani 
ta me Eesti kultuuriloost rääkida ei vald, kus ma tahan elada” võitja
saa, näiteks Mart Saar, Artur Kapp, 

Sellel 1964. või 1965. aastal Foto omanik meenutab, et pil- Foto saatja küsib: „Kui hästi 
tehtud fotol on Nõmmevere 8- dil on teiste seas ka üks vallatu tunnete oma vallavanemat? Kes 
klassilise Kooli noored, kooli di- tüdruk, kellest tänaseks on saa- tüdrukutest on Maie Aule (nüüd 
rektor Rimmel  ja õpetaja Saar. nud vallavanem. Käba)?”

FOTO: Erakogust

Mõne aja eest muutus Suure- Tulevikus oma peret luues ei ole 
Jaani valla piirkond märksa suu- kindel, kas siin leiduks elamis-
remaks - toimus naabervaldadega kohta. Kindlasti on teisigi, kes sa-
ühinemine. Nüüd on koduvalla mamoodi mõtlevad. Väga suureks 
piirkond palju laiem ning mõtted toetuseks oleks, kui vald abistaks 
sellega seoses suurenenud. noorperesid kodu rajamisel. Selli-

Olen kindel väitma, et valla koo- ne käitumine aitaks kaasa ka piir-
lides on puudu aineõpetajaid. Kui konna elanikkonna kasvule.
võimaldataks suuremat töötasu, Kultuuri ja meelelahutuse kil-
oldaks suutelised leidma ka vaja- last oleks tore, kui vallas asuks 
minevaid õpetajaid. Sellest tulene- teater või kino. Inimesed tahavad 
valt saaksid ka õpilased parema ja vahel ka sellist puhkust ning miks 
põhjalikuma hariduse. peaks mõnusa etenduse või filmi 

Tihti ka teatakse, et kõrghari- pärast kaugele sõitma. Mulle meel-
dust või eriala kuskile kaugemale diks väga, kui aitaks ainult väiksest 
omandama minnes ei ole mõtet jalutuskäigust või rattasõidust, et 
siia, Suure-Jaani valda, naasta, jõuda kinno, teatrisse.
sest ei jagu häid töökohti. Hetkel Alati leidub miskit, mis võiks 
olen kindel, et tulevikus tuleksin paremini olla. Visioon Suure-Jaani 
koduvalda tagasi ainult sellepä- vallast kui kohast, kus tahaksin 
rast, et siin on minu kodukoht, va- elada, on mu mõtetes ja nüüd ka 
nemad, sõbrad. Kuid tahaksin ela- paberil. Paratamatu on ainult see, 
da paigas, kust kaugemale õppima et siiski elame me olevikus.
minnes võiksin kindel olla, et saan Liis Uustal
tagasi tulla siia ka sellepärast, et Olustvere Põhikool
siin on võimalik leida head töö- 9. klass
kohta. 16-aastane

Suure-Jaani vald muutub aina tuse on see, kui neil palutakse osa-
paremaks, kuid siin on ka asju, mis leda mõne ürituse korraldamisel 
tekitavad mulle meelehärmi. või läbiviimisel ja siis on tuhat ja 

Kõige rohkem meelehärmi teki- üks põhjust seda mitte teha, aga 
tab mulle see, et noored ei võta üri- põhjus võib olla selles, et on ju liht-
tustest osa, kuigi nad ise nõuavad sam, kui millegi eest ei pea vastu-
neid. Üritusi korraldatakse kultuu- tama. Palju toredam on ju niisama 
rimajas, noortekeskuses, koolima- linnas tšillida ja kõike kritiseerida.
jas ning pubis „Arturi Juures”. Mina isiklikult soovitaksin pal-
Aga kahjuks võtavad vähesed neist judel noortel oma silmad avada ja 
osa. Selline suhtumine noorte proovida hakata erinevate ürituste-
poolt on halb. Suure-Jaani vallas ga aktiivsemalt tegelema, sest ma 
korraldatakse erinevaid üritusi, arvan, et paljud siinsed noored ei 
kuid ikka leidub inimesi, kes hä- soovi seda, et siin absoluutselt üri-
daldavad, et üritused pole piisavalt tusi ei toimuks.
huvitavad ja neid on vähe. Tegelik Kaisa Olesk
põhjus on see, et nad ise on lihtsalt Suure-Jaani Gümnaasium
natukene imelikud ega viitsigi mi- 7. b klass
dagi muud teha kui niisama linna 14-aastane
peal tolgendada. Üle nende mõis-

oma ema. üldse mingit põhjendust  üks-Ärevakstegev 
kõiksusele, tuimusele, mugavu-Teema, mispärast ma tagant-
sele või väitele “võõras mure”? juhtum järgi selle loo otsustasin kirjuta-
Kas Suure-Jaanis aitaks tänaval da, on esmapilgul hoopis teine. Seda lugu kirjutama ajendas 
plakatid ” Märka last”? Kui me ei Ma ei arutle selle üle, kuidas an-mind konkreetne juhtum, mis toi-
märka abivajavat last, kuidas tud lugu sai üldse juhtuda. Mind mus paar päeva enne lastekaitse 
märkame enda kõrval abivajavat sokeeris parkimisplatsil olnud päeva. 
täiskasvanut või eakamat ini-inimeste ükskõiksus. Nad ei tei-Oli lõunane aeg. Kaupluse mest? nud lapse hädakisast väljagi. Kõik Konsum tagant parkimisplatsilt 

toimetasid oma tegemisi. Keegi ei Vaja on arvestada sellega, et kostis tugevat lapse nuttu.
küsinud, miks sa nutad - või, et oleme kõik oma ametitele vaata-

Kui kohale jõudsin, selgus, et mis juhtus. Kas seda peeti võõ- mata lihtsalt inimesed. Inimeseks 
oma ema otsis taga ja nuttis um- raks mureks? Laste näol on tege- olemisel vajame paljude oluliste 
bes 3-4 aastane väikemees. Ta oli mist ühiskonna kõige kaitsetu- asjade kõr val eelkõige inimlik-
väga endast väljas, sebis autode mate liikmetega, kelle kaitsmine kust. Sellest lihtsast asjast tun-
vahel ja jooksis ka sellele alale, peaks olema meie kõigi asi. Eriti dub kõige enam nappivat.
kuskohast autod välja sõidavad. irooniline oli, et juhtum leidis Sirje HansenPoiss oli arukas ja õnneks kuulas aset enne lastekaitse päeva. Kõidama lasteaiatäiesti võõrast inimest. Lugu lõp-

Kas tõesti on tegemist mingi juhatajapes õnnelikult. Väikemees leidis 
“aja märgiga.”? Kas on olemas 

mavalgust detsembrist 2006 kuni tuseks valla vapi ja oma nime ning Uued 
juunini 2007, ja nende vanemaid. sünnikuupäevaga  hõbelusika. 
Kutsutute seas oli 16 tüdrukut ja Koos vanematega tehti ühispilt ja vallakodanikud
19 poissi. Ühtegi nime lapseva- maitsti torti ning kringlit. Muusi-Reedel, 20. juulil ootas Suure-
nemad sel perioodil eelistanud ja kalisi vahepalu pakkusid õpetaja Jaani vallavanem vastuvõtule 35 
korduvalt kasutanud ei olnud. Valli Pange laululapsed Kildult.uut vallakodanikku, kes nägid il-

Kõik beebid said vallalt kingi- Leili Kuusk

1. Vladimir Šeffer 3. volikogu lii- las - ühisvara 7. Saab 9000 1992 - Majanduslike 
ge 5.volikogu liikme hüvitis 6. ühisvara 8. ei ole 9. SEB EÜP 

huvide korteriomand Vastemõisas - ühis- kaks ar velduskontot, Hansapank 
vara, elamumaa Suure-Jaani val- arvelduskonto 10. eluasemelaen deklaratsioonid
las 7. veoauto GAZ 1988, mootor- Hansapank 11.ei ole.Algus leheküljel 2
rattad Suzuki 1986 ja KMZ 1973, 1. Riho Kala 3. volikogu liige 5. 1. Marianne Hansen 3. volikogu veoauto KAMAZ 1990, ZAZ 1972 volikogu liikme hüvitis 6. elamu-liige 5. volikogu liikme hüvitis 6. 8. ei ole 9. Hansapank arveldus- maa Koksveres, 2 maatulundus-7. ei ole 8. Hansa Pensionifondi konto 10. 11.ei ole. maad Suure-Jaani vallas 7. 8. ei osakud 9. SEB EÜP, Hansapank - 
1. Aadu Hommik 3. volikogu lii- ole 9. SEB EÜP, Hansapank  mõ-mõlemas arvelduskonto 10. 11.ei 
ge 5. volikogu liikme hüvitis 6. lemas arvelduskonto 10. 11.ei ole.
elamumaa ja maatulundusmaa ole.

1. Tõnu Aavasalu 3. volikogu lii- Põhjaka külas 7. Toyota Corolla 1. Mari-Liis Kõuts 3. volikogu ge 5. volikogu liikme hüvitis 6. 1986 8. ei ole 9. Hansapank kaks liige 5. ei ole 6. kinnistu Tääksi maa-tulundusmaa ja kolm äri- arvelduskontot 10. ei ole 11. kaks külas, korteriomand Olustvere maad Suure-Jaani vallas 7. Tiki õppelaenu käenduslepingut. alevikus 7.8. ei ole 9. Hansapank, Treiler haagis 2001, VAZ 1987 8. 
1. Ain Olesk 3. volikogu liige 5. arvelduskonto 10.11. maa hüpo-ei ole 9. SEB EÜP, Hansapank - 
volikogu liikme hüvitis 6. kinnis- teek, Hansapanga väikelaen.mõlemas arvelduskonto 10. 11. ei 
tusregistriosa nr 8331 Epra kü-ole.

FOTO: Leili Kuusk
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ja. Liiliat hüüti külas õdede ja teis- da niikuinii ei näinud. Hingepõh- last. Poiss ja tüdruk. Lapsed võt-Rohud rikkusid 
te laste poolt Preili Inetukeseks. jas ta tegelikult muretses väga. sid Liilia kohe omaks. Tüdruk oli 
Kui teda nähti, hüüti ikka: “Fui, Joogi ja söögi pärast ta muretse- väga üllatunud, et Mati lapsed te-lapsepõlve
vaadake, kes tuleb! Preili Inetuke- ma ei pidanud. Allikas oli lähedal da endast eemale ei tõuganud, na- 
ne!” Mitte keegi ei tahtnud tüdru- ja metsa all kasvas igasugu marju gu olid seda teised teinud.

Jutuvõistluse III koht kuga suhelda. Vanemad olid küll ja söödavaid taimi. Liiliale hakkas Sügis möödus kiiresti ja lõbu-
Ühes külas elasid kord mees ja väga mures, kuid nad ei saanud ju pikapeale tema elu meeldima. salt. Sügisest sai mängeldes talv 

naine, kes olid väga õnnelikud. sundida teisi lapsi “Preili Inetu- Mets oli imeilus ja iga päev avas- ning talvest kevad. Liilia elas ke-
Nende täielikust õnnest oli puudu ga” mängima. tas ta midagi uut. Lähedal oli ka nasti Mati juures, tema elu hak-
vaid üks asi- neil ei olnud lapsi. järv, kus sai ujumas ja pesemas Liiliast kasvas aga väga tark kas talle üha rohkem meeldima.

Ühel päeval avastaski naine, et käia. Metsas elas ka palju loomi, laps, sest ta ei käinud teistega Kui saabus hiliskevad, otsus-
ootab last. Õieti lapsi. Ta ootas ni- kes olid väga sõbralikud. Koht oli mängimas ja nii ei olnud tal mida- tas Liilia, et ta ei saa enam Matit 
melt nelikuid. See oli väga harul- lihtsalt imeline!gi teha ning ta hakkas iseseisvalt ära kasutada ja otsustas lahkuda. 
dane, sest nende külas ei elanud õppima. Lugema õppis ta juba nel- Kodused olid juba arvama ha- Ta kolis tagasi oma onni, mille ta 
isegi mitte kaksikuid. Niisiis oli jaselt ja kirjutama viieselt. Tema kanud, et Liilia on surnud ja nad eelnevalt korda tegi. Liilia otsus-
nende õnn neljakordne. õed aga õppisid lugemise-kirju- ei hellitanud ka lootust teda enam tas, et kuna ta sai Mati lastest tuge 

Lõpuks sündisidki lapsukesed. tamise selgeks alles napilt enne kunagi kohata. Ka Liilia ei arva- ning nüüd olid tal sõbrad, siis lä-
Kõik olid tüdrukud. Kolm neist kooli. Liilia, erinevalt oma õde- nud, et kunagi oma peret veel heb ta suvel koju tagasi ja sügisel 
olid imearmsad, imikute kohta dest, tahtis väga kooli minna, ku- näeb, sest ta lihtsalt ei tahtnud ka kooli. Selle kevade otsustas ta 
paksude juustega, põselohukeste- na lootis, et siis muutub tema elu neid näha. Võib-olla kunagi tule- end veel koguda.
ga, pehme naha ja kaunite siniste mõnevõrra paremaks. Tüdruk vikus, mõtles Liilia, läheb ta koju Ühel kenal päeval, kui Liilia jäl-
silmadega. Neljas tütar aga ei ol- lootis koolist lõpuks ka sõpru tagasi, aga igatahes mitte praegu. le järve äärde läks, nägi ta vees 
nud nii imeilus nagu ta õed. Tüd- leida. Tüdruk tegi metsas elades kõi- oma peegeldust. Ta oli imeilus! 
ruku silmad olid hallid, ta oli pea- Kuid kui jõudis kätte aeg kooli ke, mida hing ihaldas. Ta proovis Tema nahahaigusest polnud jäl-
aegu juusteta ja kõige tipuks oli minna, siis pidi tüdruk pettuma. järele kõik asjad, mis tal seni tege- gegi, juukseid oli tal peas väga pal-
tal veel haruldane nahahaigus. Koolis noriti teda veelgi hullemi- mata olid jäänud. Ainus asi, mida ju. Need olid tihedad, pikad ja ilu-
Tüdruku nahk oli punaseid laike ni. Ning nagu tema elu veel piisa- ta teha ei julgenud, oli vaadata en- sad kuldpruunid. Arstid olid liht-
ja punne täis. Arstegi hämmastas valt raske poleks, sai “Preili Ine- da peegeldust. Seda ei julgenud ta salt rängalt eksinud, et talle rohud 
selline haigus. Seda nägid nad esi- tu” veel prillid ka. Nüüd hüüti te- vaadata ei järvest, allikast ega ka kirjutasid. Kui nad seda poleks 
mest korda. Nad ei teadnud, mida da veel Prillipapaks ka! Õppimise- mujalt. Tüdruk kartis, et näeb teinud, oleks Liilia kohe alguses 
teha. Tohtrid kirjutasid tüdrukule ga õnneks tüdrukul probleeme ei veelgi jubedam välja kui enne, sest terveks saanud. Rohud rikkusidki 
rohud, teadmata, kas need üldse olnud. Teda ei tunnustatud aga rohtusid ei olnud ta kasutanud. tema välimuse, sest tegid haiguse 
aitavad. Arstid ütlesid vanema- üldse, sest õpetajad suhtusid sa- Nii möödus suvi. Pikapeale sai veel hullemaks, kui see alguses 
tele, et rohud on tõhusad ja haigus muti temasse halvasti. Kiideti kõi- suvest sügis. Varasügisel ei olnud oli. Liilia nägi välja veel ilusam kui 
on varsti nagu peoga pühitud. ki peale Liilia. Liilia langes aina suuri muutusi, süüa oli veelgi roh- tema õed. Tüdruk jooksis kohe 
Vastsündinukeste vanemad ka us- rohkem masendusse. Temaga kem, sest metsas kasvas nüüd koju tagasi.
kusid seda ja olid seejuures väga suhtlesid vaid vanemad ja õpeta- veel seenigi. Kuid ilmad muutu- Kodus ei tundnud teda keegi õnnelikud, et haigus on peagi jad niipalju, kui teda tundides kü- sid külmemaks. Varsti ei saanud ära. Ainult vanemad said aru, et möödas. siti. Omavanustega aga tüdruk ei Liilia enam oma onnikeses elada, nende tütar oli tagasi. Liilia jutus-

Vanemad pidid nüüd oma hai- suhelnud ning teised temaga ka sest tal oli väga külm ja vihm lõh- tas, miks ta kodust ära jooksis ja 
gele lapsele kindlat toitu söötma mitte. Nojah, teised suhtlesid te- kus iga päevaga aina rohkem tema mida ta terve aasta oli teinud. 
ja iga päev teda salviga määrima. maga niipalju, et norisid teda. onni. Nüüd hakkasid õed Liiliat kades-
Väike tüdruk sai endale nimeks Ühel suvisel vaheajapäeval sai Ühel päeval kohtus aga tüdru- tama, sest koolis sai Liiliast popu-
Liilia. Liilia haigus aga ei parane- Liilial aga kõigest villand. Ta jook- kutirts järve äärde tulnud kalame- laarseim tüdruk. Poisid olid te-
nud aastatega põrmugi. Pigem sis kodust minema. Vanemad mui- hega. Kalamees nägi, et tüdruk masse kõrvuni armunud ja tüdru-
läks see hullemaks. Vanemad mu- dugi muretsesid end hulluks, kuid külmetab ja küsis: “Kas sul kodu kud tahtsid olla tema moodi. Sõp-
retsesid väga, kuid arstid väitsid, Liiliat nad ei leidnud. Tüdruku- on?” “Ei,” vastas tüdruk, “ma ru oli tal nüüd väga palju.
et pole hullu midagi, see paraneb, tirts oli nii tark olnud, et ehitas jooksin kodust ära, sest mind ei Koolis hakkas tal veel paremini kuigi arstid teadsid ka ise, et hai- endale metsa puu otsa onni. Sealt armastatud.” “Vaene laps! Tule minema. Liilia lõpeta kooli kuld-gus ei parane, vähemalt mitte nen- ei osanud teda keegi otsida. Õed ma annan sulle oma kodus peavar- medaliga. Tema elu oli väga roosi-de rohtude abil. Nende uhkus aga muidugi rõõmustasid selle üle vä- ju, mul on ka lapsed, kes rõõmus- line. Kuid Liilia ei läinud uhkeks, ei lubanud oma viga tunnistada ja ga. tavad kindlasti mängukaaslase sest hea süda ei lähe mitte kunagi nad väitsid ikka, et rohud on väga Esimestel nädalatel oli Liilial üle!” Liilia silmad lõid särama. Ta uhkeks!tõhusad ja mõjuvad peagi. suur hirm. Ta ei võtnud ju rohtu- mõtles veidi ning tõi oma vähesed 

Möödusid aastad. Liilia ja tema sid ega määrinud end salviga. Pi- riided onnist ja läks mehega kaa- Merli Mändul õed sirgusid suuremaks. Oma hai- kapeale hakkas ta endasse sisen- sa.
Sürgavere Põhikoolguse pärast ei olnud Liilial ka sõp- dama mõtet, et välimuse pärast Kalamees Matil oli väga ilus 

6. klassru, sest ta nägi üpris hirmutav väl- pole vaja muretseda, sest keegi te- soe ja hubane kodu. Matil oli kaks 

Mees vastas: „Kui meie esiva- käies vibu. Täpselt samasuguse tuse peale viskas teine mees teda Inetu pardipoeg
nemate hinged on selle lapsukese nagu ta isalgi, ainult tugevama. suure kiviga vastu jalga.
meile toonud, siis ei tasu meil te- Hajuv Tuul mõtles hetke ja otsus- „Võitle, kahvanägu, sest sind 

Jutuvõistluse Inetu pardipoeg da enda hoole alla võtmata jätta.” tas vibu endale jätta. Esimese as- pole meil siia ilma vaja!” karjus 
II koht jana peitis ta vibu ära ja hakkas „Aga mida teised ütlevad, kui sõjakalt võõras. Seepeale võttis 

nooli tegema. Järgmisel päeval Oli pilvine päev. Naine põgenes nad kahvanäo last näevad?” küsis valge mees seljast vibu ja noole 
pani ta kuusevaiguga nooltele su-teeröövlite eest. Tal oli peas ainult naine. ning lasi silmapilgu kiirusega 
led külge ja hakkas salaja metsas üks mõte: päästa oma põues olev noole läbi mehe nimetissõrme, „Siis, Valge Sulg, las nad räägi-
harjutama. Ta ei kavatsenudki sel-imik bandiitide käest. Viimaks ta millega ennem tema poole osutati. vad,” ütles Hundi Süda ja võttis 
lest teistele rääkida.silmas enda ees indiaanlaste laag- Niisugust täpsust nähes pages lapse sülle.

rit. Märkamatult poetas ta lapse Kuue aasta pärast tuli kauge mees koos oma kambaga, kes oli Aastatega laps kasvas ja vahe-
ühte püstkotta ja põgenes. Peaae- hõim indiaanlaste lähedusse. Ha- vahepeal tema ümber kogunenud.peal oli talle nimeks pandud Ha-
gu pääsenuna ta tabati. juvast Tuulest oli vahepeal saa- Pärast seda ei leidunud enam juv Tuul. Oma hõimu rahva seas 

nud jahimees.Samal ajal oli üks indiaanlane ühtki meest, kes oleks tahtnud oli ta väga teretulnud nägu, aga 
koos oma naisega jõe ääres kalal. „Sina, kahvanägu, oled loodu- Hajuva Tuulega võidelda, sest naaberhõimudele ta ei meeldinud. 
Kui nad oma püstkotta jõudsid, se häbiplekk,” ütles üks naaber- neid, kes tahtsid teda mõnitada, Lapsed narrisid ja viskasid teda 
oli nende imestus suur - noolte ja hõimu mees. „Mina sind võitlusse ootas täbar saatus ees.kividega, kui ta nende lähedusse 
vibu kõrval oli pisike valgenahali- käsin!” hüüdis võõras. sattus. Ta proovis neile vastu ha-
ne beebi. Art Aarelaidkata, kuid neid oli liiga palju. Seepeale vastas Hajuv Tuul:„ 

„Hundi Süda,” sosistas naine, Ma ei võitle rumalatega, kes ei sal- Tääksi PõhikoolÜhel päeval, kui ta oli kahe-
„mis me veel temaga teeme?” li teisi nahavärve.” Niisuguse vas-teistaastane, leidis ta metsas 8. klass

Vaene tüdruk
(Lugulaul)
Jutuvõistluse III koht

Elas kord tüdruk,
kes teistele naeruks,
sest vaesuses elas - 
teistelt sööki ta palus.

Kandis riideid ta,
mustad ja katki.
Jalanõudki olid
talla alt lõhki.

Tüdruk üksi käis ringi,
pea alati maas.
Teistele ei meeldind.
Ta kui purunend vaas

Ei ühtki sõpra,
kes hoolitsust annaks.
Ainult inimesed,
kes ära ta tallaks.

Aga siiski midagi
temas oli peidus.
Selline väike
ja armas veidrus.

Laulda ta armastas.
Hääl, mis kaugele veab.
Sel tüdrukul anne,
seda ise ta ei tea.

Vahel üksinda
kodu poole kõndides
häälel lasi kajada
mitmeteks tundideks.

Aga kodus polnud rahu:
isa laulmist ei talu,
tüdruk parem õppigu,
 tehku lahti õpiku.

Ka ema oli pahur,
alkoholiga ta rahul.
Mis see tema asi,
kas tütar tal kasin.

Nii see elu tal oli
karm ja vali.
Sellega ta leppis
ja see reegel kehtis.

Kord kooli poole teel
tüdruk komistas.
Enda eest maast leidis
paberilehe rabeda.

Sel kirjas olid sõnad:
„Ilusad hääled
tulgu kokku täna
tolle maja ääres!”

Tüdruk kooli nüüd unustas.
Viimsed kopikad kogus ta,
poodi lippas ja
uued hilbud enesele soetas.

Kindlaks kellaajaks
maja äärde ruttas.
Pikka rivi ta silmas
ja selle lõppu tõttas.

Saba lühemaks jäi,
mõni takti lõi.
Ja lõpuks oligi käes
tüdrukul lavale pääs.

Teiste ette astus,
oma suu ta avas.
Kuuldavale lasi hääle,
silmad tegi ette teiste väele.

Siis kõlas aplaus,
mis kõrvulukustav.
Tema juurde astus naine, 
kel välimus vapustav.

Tüdrukule ta lausus:
„Sinust saab staar!”
Tüdruk õnnest kiljus,
sest uudis oli nii hea.

Nüüd elu neil teine -
tüdruk pole üksi.
Sõbrad ta leidis,
kodus tüli pole ühtki.

Kõik on nüüd nii kena,
sest tüdruk end leidis.
Ja alati kõlamas
tema laul nii kaunis! 

Kerttu Olesk
Suure-Jaani GümnaasiumP
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Maie on kaelarätiga tüdruk 
lk 6 foto paremal serval
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Reklaamkuulutuse (kuni 250 tähemärki) Ootame materjale hiljemalt eelneva kuu Toimetaja
hind: 26. kuupäevaks. Leili Kuusk  526  9089
ettevõtjal 150 krooni, Toimetusel on õigus  teksti redigeerida- Lembitu pst 42, Suure-Jaani
eraisikul 15 krooni. lühendada. tel 435 5433 
Avaldame vaid reklaami, mille eest on eelneva leili.kuusk@suure-jaani.ee
kuu viimaseks tööpäevaks tasutud.

Küljendus Trükk
Külliky Lohu OÜ Vali Press 
5345 3423 Pajusi mnt 22, Põltsamaa
kiky@s-jaani.ee tel 775 2491

vali@estpak.ee

LEOLE Suure-Jaani valla infoleht 
ilmub 1 kord kuus

e-post:  leole@suure-jaani.ee   http://www.suure-jaani.ee/leole

Autoremont, varuosad, diagnostika,
Autokeemia, autopesu (sise+välispesu).

Lahtised õlid.
Motorollerid, jalgrattad (remont+varuosad).

Kinnitusvahendid (WÜRTH),
Liikluskindlustus (SALVA)
LEHOLA VARAHALDUS OÜ 

Pärnu tn 10 Suure-Jaani
Telefonid 437 2222, 505 4710

www.fixusnet.ee

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

Inna Umalal ja Aivar Kasel
sündis 04. juunil  poeg KRISTJAN Kask

Reilika Vahtral ja Alari Aavikul
sündis 07. juulil  poeg HENDRIK Aavik

Kairi Reimalil ja Janek Joasaarel
sündis 05. juulil  tütar KÄTLIN Joasaar

Gristel Markusel ja Herki Suurel
sündis 14. juulil. poeg RANNO Suur

Airi Seermanil ja Oleg Vorobjovil
sündis 05. juulil  tütar ALEKSANDRA Vorobjov

Angela Artlal
sündis 02. juulil  tütar LAURA-LIISA

Anu Saarel ja Meelis Veemees´il
sündis 18. juulil  poeg KARL Veemees

Mälestame 
OLGA HAJANEN 24.09.1922 - 01.07.2007
MARE RAUDVEE 26.04.1939 - 30.06.2007
AARE NEEME 25.06.1951 - 08.07.2007
AAVO VOLT 03.04.1946 - 09.07.2007
TEET LIIAS 18.06.1951 - 12.07.2007
ADELE LOOGUS 02.03.1916 - 26.07.2007
LINDA TINTS 04.07.1922 - 26.07.2007

ANNA PALITS 25.08.1910 97

LIINA JÜRGEN 26.08.1917 90

HELMI KOLK 01.08.1918 89

LINDA SUBI 18.08.1918 89

KARELL KALJUSTE 29.08.1918 89

LINDA KALJUSTE 31.08.1919 88

PAULINE JUK 17.08.1921 86

LEIDA VAHEMAA 18.08.1921 86

MEERI JANNO 23.08.1921 86

ERNA SILD 05.08.1922 85

ERMILDA LINDER 28.08.1922 85

HERMELINDE REESALU 19.08.1923 84

ELLI-MARIE KOOLMAN 23.08.1923 84

ENDLA LINNAMÄGI 02.08.1924 83

ALEKSANDER LIHO 07.08.1924 83

LAINE RAABE 07.08.1924 83

META MARGUS 14.08.1924 83

HELMA TAMME 23.08.1924 83

LINDA TEESALU 01.08.1925 82

HELGA PÄEVA 25.08.1926 81

ÜLO LEHISTE 03.08.1927 80

HELMI KIMMEL 08.08.1927 80

HEINRICH JÜRGEN 24.08.1927 80

LEIDA VENDLA 25.08.1927 80

ANDREI PAPP 04.08.1932 75

ÕIE-MAIE VALMSEN 08.08.1932 75

EDGAR REIMAN 15.08.1932 75

LIDIA JÜRISSON 15.08.1932 75

LINDA LIIGUS 19.08.1932 75

AINO TASAK 22.08.1932 75

HELJU KALDA 26.08.1932 75

HEIMA MILL 26.08.1932 75

ANDREI GROMOV 28.08.1932 75

AKO LUTS 14.08.1937 70

ELSA TRIISA 02.08.1942 65

LEILI KOODRES 10.08.1942 65

HELLE SAUGA 12.08.1942 65

MART VALK 13.08.1942 65

IMBI TIRMANN 20.08.1942 65

JAAN MÄNDLA 21.08.1942 65

TOIVO VIIRES 22.08.1942 65

ELNA HANSEN 23.08.1942 65

RAIVO VIIR 26.08.1942 65

TIIA JÄRVIK 27.08.1942 65

ALLI NUUT 01.08.1947 60

ÜLLE VAHTER 01.08.1947 60

JAAK SOON 23.08.1947 60

ANNE KÜLM 24.08.1947 60

ANTS SEPP 03.08.1952 55

TIIU SEPP 03.08.1952 55

REIN ÕUNPUU 08.08.1952 55

PILVI AILT 13.08.1952 55

GUIDO HEIN 22.08.1952 55

MARJU KAUPMEES 25.08.1952 55

URVE OSS 01.08.1957 50

ÜLO PÄRNA 04.08.1957 50

KÜLLI STEPTŠENKOVA 06.08.1957 50

VALJU VIRK 14.08.1957 50

EVA AAVIK 16.08.1957 50

JÜRI PÄEVA 29.08.1957 50

ÕNNITLEME 

SÜNNIPÄEVALAPSI!

Suure-Jaani kirikus   

  

Armulauaga jumalateenistus 
igal pühapäeval kell 11

Õhtupalvus igal kolmapäeval kell 18

Laupäeval, 11. augustil kell 18

ORELIÕHTU
Mängib Aaro Tetsmann

Laupäeval, 18. augustil kell 14

Õpetaja Kristi Sääse ametisseõnnistamise 
(introduktsiooni) jumalateenistus

Suure-Jaani vallavalitsus ootab infot
maja- ja korteriomanikelt, kes oleksid nõus

võtma üürnikuks  
Suure-Jaani Gümnaasiumi õpilasi.

Pühapäeval, 9. septembril
VASTEMÕISA LAAT

Kell 10 Laada avamine. Laata juhib Raimo Aas
12 Kultuuriprogramm (tantsijad, lauljad)

13 Oksjon (kaupade alghind 1 kroon)
13.30 Spordimängud (võrkpall, jalgpalli 

täpsuslöögid jm)
Batuut, elektrisõidukid, hobused, lasketiir, 

1 krooni loterii jm.

III külateatrite päevad 
Kuhjaveres 18.-19. augustil

Avamine 18. augustil kell 18
Passaia talu õuel

Järgneb simman külamaja juures
19. augustil kell 10-17

Kirev teatrikava külaplatsil
Supikatel, puhvet

Päevapiletid 45.- krooni

Annan  konsultatsiooni kõigis kindlustusliikides.
Samas kindlustuslepingute sõlmimine.

Telefonid 433 4186, 5635 6178, Eeri Palu 
Viljandi ja Valga esinduse juhataja

Mitmed toredad kiisud ootavad 
endale head ja hoolivat kodu: 

www.hot.ee/viljandikassid

12. augustil 2007 kell 16
Suure-Jaani lauluväljakul

(vihma korral gümnaasiumi 
saalis)

perepäev
RUKKIMAARJAPÄEV

Esinevad 
Suure-Jaani ja Kõo valla ning 

Võhma linna eakate kollektiivid,
humorist.

Tantsuks  ansambel Seljanka.
Pakutakse putru, mett ja piima.

Tasuta bussid väljuvad 15.00 
Tääksi bussipeatusest,

15.10 Olustvere bussipeatusest, 
15.20 Paala Rahvamaja eest,

15.00 Vastemõisa Rahvamaja eest 
ja 15.20 Sürgavere 

bussipeatusest.
Tagasi samadel marsruutidel 

pärast pidu.
TASUTA

Suure-Jaani Gümnaasiumi 
lastekoor

TÄNAB
Janne Leemetsa
laulupeo vormide 
muretsemise eest.

Suure-Jaani Gümnaasium
vajab algavast õppeaastast:

ajalooõpetajat
huvijuhti
koristajat

Informatsioon  telefonidel 517 2453, 437 2051
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